АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.12.2024                                                                № 727

г. Завитинск

О внесении изменений в
распоряжение  администрации
Завитинского муниципального
округа от 20.01.2022 № 15

 В связи с приведением в соответствие с действующим
законодательством нормативных правовых актов администрации
Завитинского муниципального округа:
           1. Внести в распоряжение администрации Завитинского
муниципального округа от 20.01.2022 № 15 «Об утверждении Положения  «Об
оплате труда работников по должностям, не отнесенным к должностям
муниципальной службы в администрации Завитинского муниципального
округа», в редакции распоряжений администрации Завитинского
муниципального округа от 17.02.2022 № 64, от 30.03.2022 № 114, от 01.12.2022
№ 493, от 08.12.2022 № 514, от 03.03.2023 № 59, от 19.12.2023 № 542, от
12.01.2024 № 12, от 18.10.2024 № 518, следующее изменение:

 Положение «Об оплате труда работников по должностям, не
отнесенным к должностям муниципальной службы в администрации
Завитинского муниципального округа», утвержденное указанным
распоряжением, изложить в новой редакции.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации
Завитинского муниципального округа от 17.02.2022 № 64, от 30.03.2022
№ 114, от 01.12.2022 № 493, от 08.12.2022 № 514, от 03.03.2023 № 59, от
19.12.2023 № 542, от 12.01.2024 № 12, от 18.10.2024 № 518.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                         С.С. Линевич

http://zavadm.amurobl.ru/